



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LOOP FITNESS 105 APS
TOLDBODEN 3 2. D., 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. marts 2020

Jeppé Wilken Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LOOP Fitness 105 ApS Toldboden 3 2. d. 8800 Viborg
	CVR-nr.: 31 60 39 19 Stiftet: 9. juli 2008 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Wilken Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive LOOP Cirkeltræning i Holstebro og Randers.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 935 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.575.373	2.413.310
Personaleomkostninger.....	1	-1.106.763	-1.138.344
Af- og nedskrivninger.....		-292.957	-282.388
DRIFTSRESULTAT		1.175.653	992.578
Andre finansielle indtægter.....	2	24.645	9.745
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.181	-1.213
RESULTAT FØR SKAT		1.199.117	1.001.110
Skat af årets resultat.....	4	-264.465	-226.586
ÅRETS RESULTAT		934.652	774.524
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		900.000	800.000
Overført resultat.....		34.652	-25.476
I ALT		934.652	774.524

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		511.529	557.145
Indretning af lejede lokaler.....		71.362	95.583
Materielle anlægsaktiver.....	5	582.891	652.728
Andre værdipapirer.....		2.000	2.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		195.444	195.444
Finansielle anlægsaktiver.....	6	197.444	197.444
ANLÆGSAKTIVER.....		780.335	850.172
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		62.461	61.889
Varebeholdninger.....		62.461	61.889
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		479.893	253.334
Andre tilgodehavender.....		13.888	6.715
Periodeafgrænsningsposter.....		12.573	12.299
Tilgodehavender.....		506.354	272.348
Likvide beholdninger.....		214.240	243.800
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		783.055	578.037
AKTIVER.....		1.563.390	1.428.209
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		51.957	17.305
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		900.000	800.000
EGENKAPITAL.....	7	1.076.957	942.305
Hensættelse til udskudt skat.....		8.000	18.500
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		8.000	18.500
Anden gæld.....		24.666	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	24.666	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.180	20.344
Selskabsskat.....		274.965	228.086
Anden gæld.....		168.622	218.974
Kortfristede gældsforpligtelser.....		453.767	467.404
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		478.433	467.404
PASSIVER.....		1.563.390	1.428.209
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2018: 3)			
Løn og gager.....	1.044.688	1.091.375	
Pensioner.....	9.561	9.656	
Andre omkostninger til social sikring.....	14.439	8.746	
Andre personaleomkostninger.....	38.075	28.567	
	1.106.763	1.138.344	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	24.645	9.745	
	24.645	9.745	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.181	1.213	
	1.181	1.213	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	274.965	228.086	
Regulering af udskudt skat.....	-10.500	-1.500	
	264.465	226.586	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2019.....	1.778.408	736.156	
Tilgang.....	157.637	0	
Kostpris 31. december 2019.....	1.936.045	736.156	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	1.221.263	640.573	
Årets afskrivninger	203.253	24.221	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	1.424.516	664.794	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	511.529	71.362	
Finansielle anlægsaktiver			6
	Andre værdipapirer	Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....	2.000	195.444	
Kostpris 31. december 2019.....	2.000	195.444	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	2.000	195.444	

NOTER

	Note
Egenkapital	7

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	17.305	800.000	942.305
Betalt udbytte.....			-800.000	-800.000
Forslag til resultatdisponering.....		34.652	900.000	934.652
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	51.957	900.000	1.076.957

Langfristede gældsforpligtelser	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	8
Anden gæld.....	24.666	0	24.666	0	0	
	24.666	0	24.666	0	0	

Forfaldstidspunktet af selskabets langfristede gældsforpligtelser er ikke fastlagt, hvorfor der ikke kan oplyses om restgælden efter 5 år. Restgælden efter 5 år er derfor oplyst lig med restgælden pr. 31. december 2019.

Eventualposter mv.	9
---------------------------	----------

Eventualforpligtelser

Selskabet har en igangværende sag med Skattestyrelsen angående momsmæssig behandling af indtægter ved selskabets drift. Da selskabet følger angivne retningslinjer og praksis på området forventes sagen ikke at påføre selskabet omkostninger i væsentligt omfang.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fitness Galaxy ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.692 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber med henholdsvis 6 måneders varsel og til den 1. september 2023.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 389 tkr. i 2019.

Operationel leje- og leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 18 og 21 måneder med en samlet restleasingydelse på 27 tkr.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Til sikkerhed for selskabet bankgæld i pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev på 500.000 kr. med pant i driftsinventar, driftsmateriel, varebeholdning samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør 645 tkr. pr. 31. december 2019.

Selskabets pengeinstitut har overfor udlejer afgivet en betalingsgaranti på 58 tkr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for en række koncernforbundne selskabers gæld til pengeinstitut. Den samlede værdi af de koncernforbundne selskabers bankgæld udgør 0 kr. pr. 31. december 2019.
